plexi sunt, non solum admisisse quatuor notissima
puneta in Concilio Florentino definita, verum etiam
declaravisse, se admittere, profiteri, ac credere quae
eadem Romana Catholica Ecclesia admittit, profite
tur et credit. Nec cessetis unquam, Venerabiles Fra
tres, omni studio ecclesiasticos vestrarum Dioecesium
homines, ac praesertim Parochos monere et exhorta
ri, ut hanc catholicae Ecclesiae de matrimonio doctri
nam fidelibusassidue diligenterque explicent , evol
vant, et in illorum animis alte defigant.Atque eorum
dem ecclesiasticorum hominum zelum magis in dies
excitate , inflammate, ut propriae vocationis sem
per memores, atque rationi, exhortationi, doctrinae
que instantes virtutum omnium exempla christiano
populo praebeant, proprii ministerii munia naviter ,
scienter,sancteque obeant, et maiore usque alacritate,
atque industria christianam plebem sanctissimis divi
nae nostrae religionis praeceptionibus imbuant, erudi
ant, atque in sanctam catholicam unionem servandam,
promovendam,et sempiternam hominum salutem pro
curandam totis viribus sub vestro ductu incumbant.
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Plane non dubitamus, Venerabiles Fratres, quin pro
perspecta vestra pietate, ac singulari erga Nos , et
hane Petri Cathedram observantia Nostris hisce mo

nitis quam libentissime ac studiosissime obsequi veli
tis. Persuasissimum autem Vobis sit, nihil Nobis gra
tius, nihil optatius unquam fore, quam ea omnia per
agere, quae in maiorem vestram ac vestrarum Dioe
cesium utilitatem cedere posse noverimus. Interim
vero haud omittimus in humilitate cordis Nostri as

siduas , fervidasque Deo Optimo Maximo adhibere
preces, ut in abundantia divinae suae gratiae Vobis
semper propitius adsit, quo pergatis unanimes, et
idipsum sentientes stare in uno spiritu, et custo
dire depositum , et loqui quae decent sanam do
etrinam , et certare bonum certamen fidei. Atque
superni huius praesidii auspicem et certissimum stu
diosissimae Nostrae in Vos voluntatis pignus Ápo
stolicam Benedictionem Vobis ipsis, Venerabiles Fra
tres, et gregibus curae vestrae commissis amantissime
impertimur..

Datum Romae apud S. Petrum die 25. Augusti
Anno 1839.

Pontificatus Nostri Anno Decimoquarto

PIVS PP. IX.

N. B. Haec eadem Epistola scripta fuit ad Basilium Epi
scopum Magno Varadinensem , ad Alexandrum Episcopum
Lugosiensem, et ad loannem Episcopum Armenopolitanum.
graecocatholicos.
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PIVS EPISCOPVS
SERVVS SBBYORYM DEI

AD PERPETVAM REI MEMOBIAM